

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format is available on the websites of the Stock Exchanges on which the Shares of the Company are listed, namely, www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com. The full format of the said results are also available on the Company's website, www.mcleodrusell.com.

Place : Kolkata
Date : 5th February, 2018

For McLeod Russel India Limited
K. K. Baheti
Whole-time Director & CFO

A Member of the  Williamson Magor Group



TI Financial Holdings Limited

(formerly known as Tube Investments of India Limited)



Regd. Office: 'Dare House', 234, N.S.C Bose Road, Chennai – 600 001. Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404
Website: www.tifhl.com E-mail id: investorservices@tifhl.murugappa.com
CIN: L65100TN1949PLC002905

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2017

(₹ in Crores)

Particulars	Consolidated			
	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2016 (Unaudited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)
Total Income from Operations	886.68	2486.59	703.48	2687.85
Profit before tax, exceptional and / or extraordinary items	101.00	267.21	67.94	294.74
Profit before tax, after exceptional and / or extraordinary items	101.00	267.21	67.94	294.74
Profit after tax, after exceptional and / or extraordinary items	68.28	182.10	47.48	205.31
Equity Share Capital	18.75	18.75	18.74	18.75
Reserves excluding revaluation reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year				2744.92
Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a. Basic (in ₹)	8.38	22.75	5.57	24.26
b. Diluted (in ₹)	8.38	22.73	5.56	24.24

Notes :

1. Company's Standalone Financial information is as below:

(₹ in Crores)

Particulars	Standalone			
	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2016 (Unaudited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)
Total Income from Operations	2.79	29.01	-	40.07
Profit before tax	2.11	26.61	(0.30)	36.29
Profit after tax	1.24	25.74	(0.30)	36.29

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results for the Quarter and Nine months ended 31st December 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly financial Results are available on the stock exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on our website www.tifhl.com.

For TI Financial Holdings Limited

Place : Chennai
Date : February 5, 2018

Shubhalakshmi Panse
Chairperson

6/2/18. Business Standard



NLC India Limited

(formerly Neyveli Lignite Corporation Limited)
'Navratna' - Government of India Enterprise

Regd. Office : First Floor, No.8, Mayor Sathyamurthy Road,
FSD, Egmore Complex of Food Corporation of India, Chetpet, Chennai - 600 031.
Corp. Office : Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.
CIN No. : L93090TN1956GOI003507, e-mail: cosec@nlicindia.com,
Website: www.nlicindia.com

NOTICE

Pursuant to Clause 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 14th February, 2018, inter-alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended 31st December, 2017.

Further details may be accessed on the Company's web-site at www.nlicindia.com and also on website of www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place: Chennai - 600 031
Date : 05.02.2018

for NLC India Limited
K.VISWANATH
COMPANY SECRETARY



भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग / Government of India, Department of Space भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान Indian Institute of Space Science and Technology

(वि.अ.आ.अभिनियम 1956 की धारा 3 के अधीन मानित विश्वविद्यालय घोषित)
(Declared as deemed to be university under section 3 of UGC Act 1956)
वाल्लमला पोस्ट, तिरुवनंतपुरम / Vallamala, P.O., Thiruvananthapuram - 695 547

अनुसंधान/परियोजना अध्येता के लिए आवेदन आमंत्रित / APPLICATION INVITED FOR RESEARCH / PROJECT FELLOW
भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (आईआईएसटी) निम्नलिखित अनुसंधान / परियोजना अध्येता की पदों पर हेतु आवेदन आमंत्रित करता है / Indian Institute of Space Science and Technology (IIST) invites application for following Research/Project Fellow positions:

रिक्त पदों का नाम / Name of Positions	रिक्त पदों की संख्या / Number of Position
अनुसंधान परियोजना अध्येता (आरपीएफ) Research Project Fellow (RPF)	02
कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (जेआरएफ) Junior Research Fellow (JRF)	02
वरिष्ठ परियोजना अध्येता (एसपीएफ) Senior Project Fellow (SPF)	01

आवेदन प्रस्तुत करने का तरीका, आयु सीमा, पात्रता / योग्यता, प्रस्तुत किए जाने के लिए अपेक्षित प्रमाण, पारिश्रमिक तथा अन्य सामान्य शर्तों आदि से संबंधित जानकारी के लिए हमारा वेबसाइट <https://www.iist.ac.in/career3> देखें।
For details on mode of submission of application, age limit, eligibility/qualification, proofs to be submitted, remuneration, other general conditions etc., visit our website - <https://www.iist.ac.in/career3>

प्रकाशन नं./Advt. No.: IIST/ Admn/RMT/02/2018/R / Dated: 06.02.2018



TI Financial Holdings Limited

(formerly known as Tube Investments of India Limited)



murugappa

Regd. Office: 'Dare House', 234, N.S.C Bose Road, Chennai - 600 001. Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404

Website: www.tifhl.com E-mail id: investorservices@tifhl.murugappa.com

CIN:L65100TN1949PLC002905

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2017

(₹ in Crores)

Particulars	Consolidated			
	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2016 (Unaudited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)
Total Income from Operations	886.68	2486.59	703.48	2687.85
Profit before tax, exceptional and / or extraordinary items	101.00	267.21	67.94	294.74
Profit before tax, after exceptional and / or extraordinary items	101.00	267.21	67.94	294.74
Profit after tax, after exceptional and / or extraordinary items	68.28	182.10	47.48	205.31
Equity Share Capital	18.75	18.75	18.74	18.75
Reserves excluding revaluation reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year				2744.92
Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a. Basic (in ₹)	8.38	22.75	5.57	24.26
b. Diluted (in ₹)	8.38	22.73	5.56	24.24

Notes :

1. Company's Standalone Financial information is as below:

(₹ in Crores)

Particulars	Standalone			
	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2016 (Unaudited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)
Total Income from Operations	2.79	29.01	-	40.07
Profit before tax	2.11	26.61	(0.30)	36.29
Profit after tax	1.24	25.74	(0.30)	36.29

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results for the Quarter and Nine months ended 31st December 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly financial Results are available on the stock exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on our website www.tifhl.com.

For TI Financial Holdings Limited

Place : Chennai

Date : February 5, 2018

Shubhalakshmi Panse
Chairperson

6/2/18. NBM I. INDIAN EXPRESS

அவதூறு வழக்கு:

பாரணைக்கு உத்தரவு

பாரணை, பிப். 5: நடிகர் விசாரணை அலுவலர் வழக்கை குற்றவியல் முறைச் சட்டத்தின் கீழ் நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் விசாரணை உயர்நீதிமன்றம் தரவிட்டுள்ளது. பாரணைச் சேர்ந்த மீமா பைனான்சியர்ஸ் சந்திரா போதரா என்பவர் இயக்குநர் சந்திரா ஜாக்கிவாசு எதிராக சாலை மோசடி வழக்கு தொடர்ந்தார். இந்த வழக்கு விசாரணையின்போது, கஸ்தூரி ஜாக்கிவாசு கடனுக்கு கர் ரஜினிகாந்த் உத்தரவு கொடுத்ததால் கஸ்தூரி கொடுத்ததாக பாரணை கூறியிருந்தார். இதையடுத்து, ரஜினிகாந்த் பாரணையிட அறிக்கையில் பாரணை தன்னிடம் பணம் செலுத்தியிருந்தார். இந்தக் குற்றச்சாட்டு பாரணையின் நற்பெயருக்கு பாங்கம் ஏற்படுத்தியிருப்பதாக போதரா ஜாக்கிவாசு மீண்டும் தீர்மானம் தொடர்ந்த வதூறு வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்பட்டது. இதை எதிர்த்து, அவர் பாரணை உயர்நீதிமன்றத்தில் மேல்முறையீட்டு மனுக்குத் தொடர்ந்தார். இதில், வழக்கு விசாரணைக்கு ஆஜராகாததைக் காரணம் காட்டி மனு வந்த தள்ளுபடி செய்து தீர்மானம் எடுத்தார். எனவே, இந்த உத்தரவை தீர்மானம் செய்து வேண்டும் என கோரியிருந்தார். இந்த மனு நீதிபதி எம். பி. முரளிதரன் முன் தீர்மானம் விசாரணைக்கு தள்ளித் தள்ளிவிட்டார். அப்போது, வழக்கை விசாரணை நீதிபதி, ரஜினிகாந்த் தீர்மானம் அவதூறு வழக்கை மீண்டும் பாரணை நீதிமன்றம் முறையில் நடைமுறைச் சட்டத்தின்கீழ் முறையாக விசாரணை வேண்டும். இந்த விசாரணைக்கு நடிகர் ரஜினிகாந்த் நேரில் ஆஜராகத் தவையில்லை என்று உத்தரவிட்டார்.

CP / 715 / (IB) CB / 2017
 M/s. RKTC Logistics Pvt. Ltd. Vs. Operational Creditor / Petitioner
 Rep. by Its Director, Mr. Y. Radhakrishna
 M/s. Dreams System Pvt. Ltd. Vs. Corporate Debtor / Respondent
 Rep. by Its Director, Mr. M. Senthil Kumar
 Sub: Notice in : CP / 715 / (IB) CB / 2017 - Reg.
 The above Company Petition has been filed by the Operational Creditor / Petitioner before the National Company Law Tribunal, Chennai and was listed on 20-1-2018. Since, the Corporate Debtor did not appear, the Hon'ble Tribunal vide order dated 2-1-2018 directed the Operational Creditor / Petitioner to send private Notice along with the petition to the registered office of the Corporate Debtor. However, the same was returned with an endorsement "Left". The Matter was again listed on 16-01-2018 and the Hon'ble Tribunal was pleased to direct the Operational Creditor to send Private Notice and adjourned the matter to 24-01-2018. The same was returned with an endorsement "Left" on 2-01-2018, the Hon'ble Tribunal was pleased to order notice to you by substituted service returnable in the News Papers on in English and the areas where the registered office of the Company situated and adjourned the matter to 12-02-2018 for your appearance. This notice is published in "Indian Express" and "Dinamani" in Chennai area. Take notice and be present on 12-02-2018, before the National Company Law Tribunal, Chennai at 10.30 a.m. failing which the same will be decided in your absence setting you Ex-Parte.
 Rohan Rajasekaran,
 Chirag Gupta
 Advocates, Counsel for Operational Creditor / Petitioner

CIN : L62200TN2014PLC096373
 Regd Off : 2nd Floor, MMPDA Towers, 84, Royapettah High Road, Chennai-600014
 Phone: +91-44 4350 8393
 Email: secretarial@taalent.co.in
 Website: www.taalent.co.in
NOTICE
 Pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, February 13, 2018, inter-alia, to consider the Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2017. The information contained in this notice is also available on the Company's website www.taalent.co.in and on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com.
 For TAAL Enterprises Limited
 Anuj Nema
 Pune
 February 5, 2018 Company Secretary

சுயமேவாத் துறையார்
பிரந்திய அலுவலகம் : சென்னை
எண். 3, வெய் குத்திப்பகுதி சாலை, மேல்பட்டி, சென்னை - 600 001.
ஒப்பந்தப்பள்ளி அறிவிப்பு
 இந்திய உணவுக் கழகத்தின் சார்பில் உடல் பருமனற்ற (சி.பி.எ.) அவர்களின் ஆன்மை வலிமைக்கு/செய்யும் விடம் ஒப்பந்தப்பள்ளிகளை இரு விவகார குழு முறையின்படி <https://eprocure.gov.in> eprocure/app, www.fci.gov.in வாயிலாக தயார் செய்த பிரந்தியத்தில் ARMO, MCW CC road போன்ற சிலை பொறியியல் பணிகளைக் காக ஒப்பந்தப்பள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது. ஒப்பந்தப்பள்ளிகள் சமர்ப்பித்தல்களை கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் 19-02-2018 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை. ஒப்பந்தப்பள்ளி முடிவுகள் மற்றும் விவரங்களை <https://eprocure.gov.in> என்ற இணையதளத்திலிருந்து பெறலாம்.
 உதவி பொது மேலாளர் (சி.பி.எ.)

டி.டி. இண்டியா **டி.டி. இண்டியா** **murugappa**

டி.டி. இண்டியா இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்
 (முன்னர் டி.டி. இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்)
 புதிது அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, N.S.C போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001. Tel: 91.44.4217770-5 Fax: 91.44.42110404
 Website: www.tiffl.com E-mail id: investorservices@tiffl.com
 CIN:L65100TN1949PLC002905

31 டிசம்பர், 2017 வரை முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதி நிலை முடிவுகள்
 (₹ கோடிகளில்)

விவரங்கள்	ஒட்டுமொத்தம்			
	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2017 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2017 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2016 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2017 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	886.68	2486.59	703.48	2687.85
வரிக்கு முன் லாபம், இயல்பல்லாத மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு	101.00	267.21	67.94	294.74
வரிக்கு முன் லாபம், இயல்பல்லாத மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்	101.00	267.21	67.94	294.74
வரிக்கு பின் லாபம், இயல்பல்லாத மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்	68.28	182.10	47.48	205.31
சம்பளக் குறைபாடுகள்	18.75	18.75	18.74	18.75
காப்புநீதி முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை நிதிநிலையின்படி மறுமதிப்பீடு காப்புநீதி நீங்கலாக				2744.92
பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ₹1/-) (தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள்)				
அ) அடிப்படை (₹)	8.38	22.75	5.57	24.26
ஆ) குறைமதிப்பு (₹)	8.38	22.73	5.56	24.24

குறிப்புகள்:

1. நிறுவனத்தின் தனிப்பட்ட நிதிநிலை தகவல் கீழ்க்கண்டவாறு:

விவரங்கள்	தனிப்பட்ட			
	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2017 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2017 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2016 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2017 (குணிக்கை செய்யப்படாதது)
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	2.79	29.01	-	40.07
வரிக்கு முன் லாபம்	2.11	26.61	(0.30)	36.29
வரிக்கு பின் லாபம்	1.24	25.74	(0.30)	36.29

2. மேலுள்ளவை இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பி.டி.எ.பி.) க்கு கட்டுமானம் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் (தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, விதி 33ன் கீழ் பங்கு சந்தையில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட, டிசம்பர் 31, 2017 வரை முடிவடைந்த விவரமான காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சார்பாக ஆகும். காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவை பங்கு சந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் எங்களுடைய இணையதளமான www.tiffl.com ஆகியவற்றில் காணலாம்.

டி.டி. இண்டியா இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக
சுயமேவாத் துறையார்

கீடம்: சென்னை
தேதி: பிப்ரவரி 5, 2018

6/2/18 Dinamani